正本
檔號:

保存年限:

農業部農田水利署 쏨

發文日期:中華民國115年2月10日
發文字號:農水高字第1158734332號

3

田園新

主旨:公告高雄管理處115年第一期作曹公圳灌區第一階段7日制輪

灌措施,請周知。

依據:農田灌溉排水管理辦法第五條規定辦理。

公告事項:

一、為因應川流量持續下降,曹公灌區自115年2月24日起實施第

一階段7日制灌溉節水措施(夜間減抽及輪灌措施)。

二、夜間減抽措施:

(一)每週一、週四至週日晚上18點至23點,減抽至1台抽水機。

(二)為補充鳥松站灣仔內抽水機及楠梓站仕隆圳、援中港圳水

量,每週二、週三夜間減抽至2台抽水機。

三、輪灌措施依下列組別實施,配水調節切換時間為每週一及每

週四下午5時,各組別值灌日期如下:

(一)曹公圳導水幹線(江山圳)、大寮圳水系(大寮圳、林園

圳、大道頂圳)每日減量供水。

(二)新圳幹線(左營站)及楠梓站、舊圳幹線(鳳山站及小港站)
每週五、六、日、一值灌供水。

(三)新圳幹線(鳥松站)、舊圳幹線(九曲站)每週二、三、四值

灌供水。

第1頁 共2頁

四、以上各組別配水量將視水情滾動檢討,若供灌措施調整將另

行公告。

五、如有疑問請電洽本署高雄管理處相關工作站,或上本署高雄

管理處官網(https://www. iakhs. nat. gov.tw/)查詢。

署長蔡昇甫

第2頁 共2頁